

Future Group Consulting ApS

ÅRSRAPPORT

2019

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/8 2020



Merete Poulsen
Dirigent

Future Group Consulting ApS

INDHOLD

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
 Årsregnskab 1. januar 2019 – 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Future Group Consulting ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet Future Group Consulting ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre

CVR-nr.: 29 79 60 17
Stiftet: 23. oktober 2006
Hjemsted: Rødovre Kommune
Regnskabsår: 13. regnskabsår

Regnskabsår: 1. januar 2019 – 31. december 2019

Direktion Uffe Nielsen

**General-
forsamling** Ordinær generalforsamling afholdes
28. august 2020, kl. 16.00, på selskabets adresse.

Future Group Consulting ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, levere, installere og servicere hardware og software og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udviser et resultat før skat på, underskud -22.850 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.053.283 kr. Egenkapitalen udgør 210.910 kr. efter overførsel af årets resultat. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt driftsresultat for 2020.

Future Group Consulting ApS

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>tkr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		53.749	51
Af- og nedskrivninger	2	<u>-26.576</u>	<u>-27</u>
DRIFTSRESULTAT		27.173	24
Indtægter af kapitalandele		-	25
Finansielle indtægter		58.763	55
Finansielle udgifter		<u>-108.786</u>	<u>-106</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		-22.850	-2
Skat af årets resultat	3	<u>814</u>	<u>-</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-23.664</u>	<u>-2</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		-	-
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-	25
Overført overskud	4	<u>-23.664</u>	<u>-27</u>
DISPONERET I ALT		<u>-23.664</u>	<u>-2</u>

Future Group Consulting ApS

Balance 31. december

AKTIVER	<u>Note</u>	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>tkr.</u>
Grunde og bygninger		1.581.272	1.608
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....	2	<u>1.581.272</u>	<u>1.608</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>1.581.272</u>	<u>1.608</u>
Skatteaktiv.....		39.759	40
Mellemregning med tilknyttede selskaber.....		1.424.883	1.316
Andre tilgodehavender.....		<u>6.500</u>	<u>-</u>
Tilgodehavender		<u>1.471.142</u>	<u>1.356</u>
Likvide beholdninger.....		<u>869</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger i alt.....		<u>869</u>	<u>32</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>1.472.011</u>	<u>1.388</u>
AKTIVER.....		<u>3.053.283</u>	<u>2.996</u>

Future Group Consulting ApS

Balance 31. december

PASSIVER	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>tkr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Opskrivningshenlæggelse		211.000	211
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-164.572	-165
Overført overskud		<u>39.482</u>	<u>63</u>
EGENKAPITAL.....	4	<u>210.910</u>	<u>234</u>
Mellemregning med selskabsdeltager eller ledelse		2.824.094	2.742
Deposita		18.000	18
Anden gæld		<u>279</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.842.373</u>	<u>2.762</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>2.842.373</u>	<u>2.762</u>
PASSIVER.....		<u>3.053.283</u>	<u>2.996</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

Future Group Consulting ApS

Noter

Note 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, der ikke modtager vederlag.

Note 2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Ejendomme</u>
Anskaffelsessum, primo	1.450.000
Årets tilgang.....	-
Årets afgang.....	-
Anskaffelsessum, ultimo	1.450.000
 Op- og nedskrivninger, primo	 211.000
Årets opskrivninger.....	-
Tilbageført opskrivninger ved afgang	-
Op- og nedskrivninger, ultimo	211.000
 Akkumulerede afskrivninger, primo	 -53.152
Årets afskrivninger	-26.576
Tilbageførte afskrivninger ved afgang	-
Akkumulerede afskrivninger, ultimo	-79.728
 Bogført værdi, ultimo	 <u>1.581.272</u>

2019
kr.

2018
tkr.

Note 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	814	-	
Regulering af udskudt skat	-	-	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-	-	
 Skat af årets resultat	 <u>814</u>	 <u>-</u>	

Future Group Consulting ApS

Noter

Note 4. Tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	61.617
Årets tilgang	-
Årets afgang	-
Anskaffelsessum, ultimo	61.617
Opskrivninger, primo	-164.572
Årets resultat	-434.072
Årets opskrivninger	-
Årets nedskrivninger	-
Betalt udbytte i året	-
Regulering tidligere år	-
Opskrivninger, ultimo	-598.644
Registreret værdi, ultimo	-537.027
Overført til nedskrivning af mellemværende med tilknyttede selskaber	537.027
Bogført værdi, ultimo	-

Oplysninger om datterselskaber:

Viksø Teknik ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre
CVR nr.: 35 20 98 40
Ejerandel: 100 %

Fixpressdk ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre
CVR nr.: 37 18 50 58
Ejerandel: 50 %

Fixpressdk ApS ejer følgende selskab:

Fixpressdk Distribution ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre
CVR nr.: 37 28 54 12
Ejerandel: 100 %

Future Group Consulting ApS

Noter

Note 5. Egenkapital

	<u>1/1 2019</u>	<u>Opskrivning</u>	<u>Udbetalt Udbytte</u>	<u>Forslag til Årets resultatfordeling</u>	<u>31/12 2019</u>
Virksomhedskapital	125.000	-	-	-	125.000
Opskrivningshenlæggelse	211.000	-	-	-	211.000
Reserve, opskrivning	-164.572	-	-	-	-164.572
Overført overskud	<u>63.146</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-23.664</u>	<u>39.482</u>
	<u>234.574</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-23.664</u>	<u>210.910</u>

Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

Note 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet Future Group Holding I ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets forpligtelser overfor øvrige kreditorer frem til og med 30. juni 2021.

Note 8. Nærtstående parter

Future Group Consulting ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Future Group Holding I ApS, Prøvensvej 25, 2610 Rødovre

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Future Group Development ApS, Prøvensvej 25, 2610 Rødovre

Future Group Production ApS, Prøvensvej 25, 2610 Rødovre

Transaktioner med nærtstående parter:

Der er i regnskabsåret gennemført forretningsmæssige transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Future Group Holding I ApS
Prøvensvej 25
2610 Rødovre